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Z komputerem za pan brat - szkolenia dla osób powyżej 45 roku
życia
  

SYSTEMA Sp. z o.o. zaprasza do udziału w projekcie „Z komputerem za pan brat –
szkolenia dla osób powyżej 45 roku życia”
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII „
Regionalne kadry gospodarki
", Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1
Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw. Projekt jest
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
oraz przez budżet państwa.      

  

Projekt jest skierowany do osób powyżej 45 roku życia pracujących lub mieszkających na
terenie województwa małopolskiego, zatrudnionych  na podstawie umowy o pracę lub umowy
cywilno-prawnej w Małopolsce poza miastem Kraków.

  

  

NABÓR PROWADZONY JEST W SPOSÓB CIĄGŁY OD 1 SIERPNIA 2011 ROKU

  

  

W ramach projektu oferowane są DWA typy szkoleń komputerowych:

    
    -  -podstawowe w cenie 189 zł  
    -  -zaawansowane ukierunkowane na zdobycie certyfikatu  ECDL CORE w cenie 282 zł   

  

Odpłatność stanowi jedynie 10% wartości szkolenia.
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Szkolenia obejmują 16 pięciogodzinnych spotkań organizowanych poza godzinami i miejscem
pracy w powiecie właściwym dla miejsca zatrudnienia uczestników. Zajęcia praktyczne stanowić
będą 90% czasu szkolenia i przeprowadzane zostaną w małych, 8 – osobowych grupach na
notebookach z bezprzewodowym internetem i najnowszym oprogramowaniem. Każdy z
uczestników otrzyma BEZPŁATNE materiały szkoleniowe oraz ciepły posiłek. Możliwy zwrot
kosztów dojazdu za szkolenie.

  

  

Celem projektu jest podniesienie oraz dostosowanie kwalifikacji i umiejętności uczestników
projektu do wciąż rosnących wymagań rynku pracy.

  

Więcej informacji TUTAJ

  

Źródło: www.wojnicz.pl
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http://www.wojnicz.pl/zalaczniki/informacja_o_projekcie.110912134821.pdf
http://www.wojnicz.pl/?news=561

